
Dražba nehnuteľností v obci
Čeľadice v katastrálnom území
Čeľadice

Katastrálne
územie:
Čeľadice
Obec:
Čeľadice

 

Podanie: Oznámenia
správcov

 

Najnižšie
podanie

3.030,00 EUR

28.11.2019

I electro s.r.o.
Medvedzie 129/4, 02744 Tvrdošín
47151935
Slovenská správcovská a
reštrukturalizačná, k.s.

Horná 23, 97401 Banská Bystrica
048/611 20 72, office@ssr.sk
4K/24/2016 S1240
4K/24/2016
Oznámenia súvisiace s dražbou majetku
podliehajúceho konkurzu

Oznámenie o výsledku dražby zo dňa 28.11.2019
Sp. zn. 4K/24/2016 S1240, [LV č. 1717, 6594], Prvé kolo
Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s. ako správca oprávnený
k zorganizovaniu dražby v zmysle ust. § 92 ods. 1 písm. d) v spojení s ust. § 92
ods. 6 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene
a doplnení niektorých zákonov v znení účinnom do 31.01.2017 (ďalej aj len ako
„ZKR“) zverejňuje v zmysle ust. § 24 ods. 9 zákona č. 527/2002 Z. z.
o dobrovoľných dražbách a o doplnení zákona č. 323/1992 Zb. o notároch
a notárskej činnosti (Notársky poriadok) v znení neskorších predpisov (ďalej aj
len ako „ZoDD“) Oznámenie o výsledku dražby (ďalej aj len ako „Dražba“.)
Označenie správcu Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., so
sídlom na ulici Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, Slovenská republika,

Obchodné meno/Názov/Meno a
priezvisko dlžníka/úpadcu:
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:
IČO/Dátum narodenia
dlžníka/úpadcu:

Obchodné meno správcu:
Titul, meno a priezvisko
správcu:
Sídlo správcu:
Kotakt na správcu :
Spisová značka správcovského
spisu :
Spisová značka súdneho spisu :
Druh podania :



IČO: 44 088 833, zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom
Banská Bystrica, oddiel: Sr, vložka číslo: 578/S, značka správcu: S1240, správca
úpadcu I electro s.r.o., so sídlom Medvedzie 129/4, 027 44 Tvrdošín, IČO:
47 151 935 zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro,
vložka číslo: 59076/L.
Miesto konania dražby Notársky úrad, JUDr. Zora Belková, Na
Troskách 22, 974 01 Banská Bystrica
Dátum konania dražby 28.11.2019
Čas konania dražby 09.30 hod.
Kolo dražby Prvé
Predmet dražby:
A.Nehnuteľnosti evidované na Liste vlastníctva č. 1717, okres: Nitra, obec:
Čeľadice, katastrálne územie: Čeľadice ako
PARCELY registra „C“ evidované na katastrálnej mape
Parc. číslo        Výmera/m²                   Druh pozemku
62/9                 3883                            orná pôda
Vlastník:          ABOS, spol. s r.o., Mariánska 9, Bratislava, PSČ: 811 08, SR, IČO:
44 139 641
Spoluvlastnícky podiel: 1/1
Obchodná spoločnosť ABOS, spol. s r.o. naposledy so sídlom Mariánska 9, 811
08 Bratislava, IČO: 44 139 641 zanikla v dôsledku zlúčenia s obchodnou
spoločnosťou RH - ARCHIVES, spol. s r.o., naposledy so sídlom Farská 13, 949
01 Nitra, IČO: 36 531 456 a ktorá zanikla v dôsledku zlúčenia s obchodnou
spoločnosťou úpadcu I electro s.r.o., so sídlom Medvedzie 129/4, 027 44
Tvrdošín, IČO: 47 151 935  [právny nástupca.]
B.Nehnuteľnosti evidované na Liste vlastníctva č. 6594, okres: Prievidza,
obec: Valaská Belá, katastrálne územie: Valaská Belá ako
PARCELY registra „E“ evidované na mape určeného operátu
Parc. číslo        Výmera/m²       Druh pozemku
18298               1276                trvalý trávny porast
18314               3105                trvalý trávny porast
18323               6468                trvalý trávny porast
18328               2365                trvalý trávny porast
18335               2671                trvalý trávny porast
18338               9632                trvalý trávny porast
Vlastník:          MAISI s.r.o., Majerská 924/93, Partizánske, PSČ 958 03, SR, IČO:
36 688 291
Spoluvlastnícky podiel: 1/1
Obchodná spoločnosť MAISI s.r.o. naposledy so sídlom Februárová 153/3, 958
01 Partizánske, IČO: 36 688 291 zanikla v dôsledku zlúčenia s obchodnou
spoločnosťou Gezdaport s.r.o. naposledy so sídlom Magurská 37, 974 11
Banská Bystrica, IČO: 47 437 782 a ktorá zanikla v dôsledku zlúčenia
s obchodnou spoločnosťou úpadcu I electro s.r.o., so sídlom Medvedzie 129/4,
027 44 Tvrdošín, IČO: 47 151 935  [právny nástupca.]



Predmet dražby je majetkom podliehajúcim konkurzu podľa ust. § 67 ods. 1
písm. a) ZKR a vzhľadom na skutočnosť, že na dotknutom Liste vlastníctva č.
1717 pre katastrálne územie Čeľadice a LV č. 6594 pre katastrálne územie
Valaská Belá nie je evidovaná žiadna ťarcha [zabezpečovacie právo podľa ust. § 8
ZKR] boli dotknuté nehnuteľnosti zaradené podľa ust. § 68 ZKR do všeobecnej
podstaty.
Opis predmetu dražby a stavu predmetu dražby Nehnuteľnosť evidovaná
na Liste vlastníctva č. 1717, okres: Nitra, obec: Čeľadice, katastrálne územie:
Čeľadice sa nachádza v obci Čeľadice mimo zastavaného územia obce, avšak
v tesnej blízkosti zastavaného územia obce. Využíva sa ako poľnohospodárska
pôda na pestovanie poľnohospodárskych plodín.
Nehnuteľnosti evidované na Liste vlastníctva č. 6594, okres: Prievidza, obec:
Valaská Belá, katastrálne územie: Valaská Belá sú umiestnené mimo zastavaného
územia obce. Na parcely je zlý prístup po lesnej svahovitej ceste a parcely sa
využívajú ako poľnohospodárska pôda a ako lúky.
V daných lokalitách umiestnenia pozemkov neboli zistené riziká, ktoré by
negatívne vplývali na využívanie predmetných nehnuteľností.
Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby Na predmete dražby
zapísanom na LV č. 1717 pre katastrálne územie Čeľadice a na LV č. 6594 pre
katastrálne územie Valaská Belá podľa časti „C“ Listov vlastníctva „ŤARCHY“
neviaznu žiadne ťarchy.
Odhadná cena: 3.030,00 EUR
Cena dosiahnutá vydražením: 2.424,00 EUR
Najnižšie podanie: 3.030,00 EUR


	Dražba nehnuteľností v obci Čeľadice v katastrálnom území Čeľadice
	Katastrálne územie: Čeľadice Obec: Čeľadice


